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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 12 Мальчики, 100m На спине 11 - 13 лет
15.03.2025 - 10:49 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

11 - 13 лет

1. КАРЫМОВ, Алмаз 2012 II Казань 5 +0,56 1:06.38 II 469
50m: 32.12 32.12 100m: 1:06.38 34.26

2. ЛЕВЧЕНКО, Никита 2013 II Н.Челны 2 +0,83 1:07.46 II 447
3. КОРШУНОВ, Андрей 2012 II Зеленодольск +0,83 1:09.57 II 408

50m: 34.06 34.06 100m: 1:09.57 35.51

4. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 II Казань 3 +0,71 1:10.35 II 394
5. АХАТОВ, Данияр 2013 II Нижнекамск +0,74 1:11.12 II 381

50m: 34.61 34.61 100m: 1:11.12 36.51

6. ХАКИМУЛИН, Тимур 2013 II Казань 1 +0,59 1:11.71 II 372
50m: 34.70 34.70 100m: 1:11.71 37.01

7. КОПЫЛОВ, Артём 2012 II Нижнекамск +0,77 1:12.04 II 367
50m: 34.11 34.11 100m: 1:12.04 37.93

8. КАЮМОВ, Булат 2012 II Казань 1 +0,72 1:12.51 II 360
50m: 35.38 35.38 100m: 1:12.51 37.13

9. КУЛИКОВ, Захар 2012 II Казань 3 +0,78 1:12.83 II 355
50m: 34.84 34.84 100m: 1:12.83 37.99

10. РАТНИКОВ, Матвей 2013 III Казань 4 +0,68 1:12.92 II 354
50m: 34.63 34.63 100m: 1:12.92 38.29

11. АРСЛАНОВ, Фидель 2013 II Казань 3 +1,07 1:14.39 III 333
50m: 35.52 35.52 100m: 1:14.39 38.87

12. ЧЕСНОКОВ, Владислав 2013 III Балтаси-Набережные Челны+0,75 1:14.70 III 329
50m: 36.13 36.13 100m: 1:14.70 38.57

13. МОРОЗОВ, Константин 2012 II Казань 1 +0,72 1:15.43 III 320
14. НИГМАТУЛЛИН, Карим 2012 II Н.Челны 1 +0,67 1:15.66 III 317

50m: 35.99 35.99 100m: 1:15.66 39.67

15. ШАЙХУТДИНОВ, Алмаз 2012 II Казань 3 +0,82 1:15.84 III 314
50m: 36.64 36.64 100m: 1:15.84 39.20

16. ДЖУМАНОВ, Леон 2013 II Казань 3 +0,72 1:16.68 III 304
50m: 37.68 37.68 100m: 1:16.68 39.00

17. ТРОФИМОВ, Роман 2012 II Елабуга +0,79 1:16.77 III 303
50m: 37.38 37.38 100m: 1:16.77 39.39

18. НУРГАЛИЕВ, Карим 2012 III Альметьевск +0,60 1:17.08 III 300
50m: 38.14 38.14 100m: 1:17.08 38.94

19. ГИЛЬМУТДИНОВ, Карим 2012 III Лениногорск +0,82 1:17.57 III 294
50m: 37.43 37.43 100m: 1:17.57 40.14

20. ГАЛИМОВ, Реналь 2012 III Альметьевск +0,72 1:17.61 III 293
50m: 37.48 37.48 100m: 1:17.61 40.13

21. БИКТИМИРОВ, Искандер 2012 II Казань 2 +0,75 1:17.76 III 292
50m: 37.76 37.76 100m: 1:17.76 40.00

22. КАМАЛЕЕВ, Амир 2013 II Казань 2 +0,65 1:17.92 III 290
50m: 37.64 37.64 100m: 1:17.92 40.28
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 12, Мальчики, 100m На спине, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

23. ГАРИПОВ, Ильназ 2013 III Балтаси-Набережные Челны+0,74 1:18.43 III 284
50m: 37.87 37.87 100m: 1:18.43 40.56

24. ФАХРУТДИНОВ, Михаил 2013 II Казань 3 +0,82 1:18.53 III 283
50m: 38.47 38.47 100m: 1:18.53 40.06

25. КУНГУРЦЕВ, Герман 2013 III Казань 3 +0,73 1:18.91 III 279
50m: 38.21 38.21 100m: 1:18.91 40.70

26. КАРАСЕВ, Илья 2012 III Мамадыш +0,65 1:19.29 III 275
50m: 38.58 38.58 100m: 1:19.29 40.71

27. ШАКИРОВ, Радмир 2012 II Н.Челны 2 +0,73 1:19.36 III 274
50m: 37.72 37.72 100m: 1:19.36 41.64

28. ЛЕБЕДЕВ, Никита 2014 II Казань 5 +0,66 1:19.61 III 272
50m: 38.16 38.16 100m: 1:19.61 41.45

29. СЕРГЕЕВ, Михаил 2013 II Казань 2 +0,72 1:20.36 III 264
50m: 38.36 38.36 100m: 1:20.36 42.00

30. МИННУЛЛИН, Салават 2014 III Казань 1 +0,69 1:20.54 III 262
50m: 40.03 40.03 100m: 1:20.54 40.51

31. САРВАРОВ, Даян 2014 III Казань 4 +0,69 1:20.83 III 260
50m: 39.85 39.85 100m: 1:20.83 40.98

32. КОЖИЛКИН, Иван 2013 III Казань 3 +0,69 1:20.88 III 259
33. ЖУМАГАЗЕЕВ, Максим 2014 III Н.Челны 2 +0,60 1:20.97 III 258

50m: 37.91 37.91 100m: 1:20.97 43.06

34. ЗИГАНШИН, Амир 2013 III Казань 1 +0,71 1:21.18 III 256
50m: 39.82 39.82 100m: 1:21.18 41.36

35. ИСХАКОВ, Арслан 2014 III Казань 3 +0,84 1:21.38 III 254
50m: 38.85 38.85 100m: 1:21.38 42.53

36. ГАРИФУЛЛИН, Инсаф 2014 III Балтаси-Набережные Челны+0,81 1:21.43 III 254
50m: 39.31 39.31 100m: 1:21.43 42.12

37. БИКБАЕВ, Кирилл 2013 III Казань 4 +0,84 1:21.46 III 254
50m: 39.48 39.48 100m: 1:21.46 41.98

38. ЛАЗАРЕВ, Захар 2012 II Казань 3 +0,80 1:21.91 III 249
50m: 40.47 40.47 100m: 1:21.91 41.44

39. ШАЙДУЛЛИН, Самат 2013 III Сармановский район +0,65 1:22.82 Iю 241
40. МАМОЙЛЕНКО, Егор 2014 III Казань 3 +0,45 1:22.86 Iю 241

50m: 40.54 40.54 100m: 1:22.86 42.32

41. ШАРАФУТДИНОВ, Раиль 2012 II Н.Челны 1 +0,86 1:22.92 Iю 240
50m: 39.95 39.95 100m: 1:22.92 42.97

42. ГИЛЬМУТДИНОВ, Замир 2013 III Казань 3 +0,74 1:22.95 Iю 240
50m: 40.41 40.41 100m: 1:22.95 42.54

43. СЛУКИН, Багратион 2013 III Казань 3 +0,79 1:23.34 Iю 237
50m: 41.04 41.04 100m: 1:23.34 42.30

44. КАБИРОВ, Ильназ 2013 III Сармановский район +0,63 1:23.58 Iю 235
50m: 40.39 40.39 100m: 1:23.58 43.19

45. НИКОЛАЕВ, Захар 2014 III Лениногорск +0,77 1:23.60 Iю 235
50m: 40.75 40.75 100m: 1:23.60 42.85



г.Казань, ул.Кул Гали, д.13А бассейн 50м Электронная система регистрации времени
КПБ "Акчарлак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 15.03.2025 12:39 - Страница 3

Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 12, Мальчики, 100m На спине, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

46. ИСАЕВ, Егор 2013 III Мензелинск +0,59 1:23.75 Iю 233
50m: 39.99 39.99 100m: 1:23.75 43.76

47. САФИН, Ранель 2012 III Нижнекамск +0,70 1:23.90 Iю 232
50m: 40.72 40.72 100m: 1:23.90 43.18

48. ЛЕНЕРТ, Семён 2014 III Альметьевск +0,61 1:24.02 Iю 231
50m: 39.95 39.95 100m: 1:24.02 44.07

49. ВОТИНОВ, Сергей 2013 III Н.Челны 1 +1,04 1:24.46 Iю 228
50m: 42.38 42.38 100m: 1:24.46 42.08

50. ШАГИЕВ, Данил 2014 III Казань 3 +0,76 1:24.67 Iю 226
50m: 42.68 42.68 100m: 1:24.67 41.99

51. ГАБИДУЛЛИН, Артур 2013 III Заинск +0,93 1:25.22 Iю 221
50m: 40.84 40.84 100m: 1:25.22 44.38

РУСТАМОВ, Данис 2012 III Сармановский район +0,67 1:25.22 Iю 221
50m: 41.46 41.46 100m: 1:25.22 43.76

53. ХАДИЕВ, Амирхан 2012 II Азнакаево +0,77 1:25.99 Iю 216
50m: 41.22 41.22 100m: 1:25.99 44.77

54. НУРМУХАМЕДОВ, Данияр 2013 III Казань 4 +0,79 1:26.40 Iю 213
55. ГИБАДУЛЛИН, Раяз 2013 III Казань 3 +0,89 1:26.99 Iю 208

50m: 43.39 43.39 100m: 1:26.99 43.60

56. МЕШКОВ, Захар 2014 III Казань 2 +0,62 1:27.00 Iю 208
57. ХОЛОДОВ, Илья 2014 III Казань 3 +0,72 1:27.06 Iю 208

50m: 42.61 42.61 100m: 1:27.06 44.45

58. ИВАНОВ, Дмитрий 2014 III Н.Челны 2 +0,78 1:27.22 Iю 207
50m: 42.85 42.85 100m: 1:27.22 44.37

59. АНИФЕРОВ, Александр 2012 II Казань 2 +0,68 1:27.91 Iю 202
50m: 41.97 41.97 100m: 1:27.91 45.94

60. ФАЛЯХОВ, Адель 2013 III Балтаси-Набережные Челны+0,66 1:28.08 Iю 201
50m: 41.50 41.50 100m: 1:28.08 46.58

61. ТЕРЕХИН, Семен 2014 III Казань 2 +0,76 1:28.10 Iю 200
50m: 42.69 42.69 100m: 1:28.10 45.41

62. БАДРЕТДИНОВ, Тамерлан 2013 III Н.Челны 1 +0,70 1:28.26 Iю 199
50m: 41.85 41.85 100m: 1:28.26 46.41

63. ПЕРЕПЕЛКИН, Вячеслав 2014 III Н.Челны 2 +0,85 1:28.54 Iю 197
50m: 42.45 42.45 100m: 1:28.54 46.09

64. МАНГУТОВ, Ризван 2013 II Казань 4 +0,71 1:29.19 Iю 193
50m: 42.66 42.66 100m: 1:29.19 46.53

65. БУЯКОВИЧ, Артём 2014 III Казань 1 +0,79 1:29.23 Iю 193
50m: 43.55 43.55 100m: 1:29.23 45.68

66. ГАРАЙШИН, Динар 2013 III Сармановский район +0,63 1:29.97 Iю 188
50m: 42.78 42.78 100m: 1:29.97 47.19

ГАЛИУЛЛИН, Альберт 2014 III Казань 2 +0,98 1:29.97 Iю 188
68. САФИН, Азат 2013 III Казань 3 +0,66 1:31.39 Iю 179

50m: 44.78 44.78 100m: 1:31.39 46.61

69. ГУБАЕВ, Самир 2012 III Тукаевский район +0,66 1:35.71 156
50m: 46.29 46.29 100m: 1:35.71 49.42
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 12, Мальчики, 100m На спине, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

70. МАРКОВ, Артём 2012 III Тукаевский район +0,91 1:36.22 154
50m: 47.68 47.68 100m: 1:36.22 48.54

71. НУРГАТИН, Рузиль 2013 III Н.Челны 1 +0,85 1:37.61 147
DSQ МЕЩЕРЯКОВ, Тимур 2012 III Казань 2
DNS СПИРИДОНОВ, Алексей 2012 III Зеленодольск
DNS ГАБАЙДУЛЛИН, Тимур 2012 II Казань 2
DNS КОСМАТКИН, Степан 2012 III Казань 2
DNS АСКАРОВ, Марсель 2012 III Казань 2

11 лет

1. ЛЕБЕДЕВ, Никита 2014 II Казань 5 +0,66 1:19.61 III 272
50m: 38.16 38.16 100m: 1:19.61 41.45

2. МИННУЛЛИН, Салават 2014 III Казань 1 +0,69 1:20.54 III 262
50m: 40.03 40.03 100m: 1:20.54 40.51

3. САРВАРОВ, Даян 2014 III Казань 4 +0,69 1:20.83 III 260
50m: 39.85 39.85 100m: 1:20.83 40.98

4. ЖУМАГАЗЕЕВ, Максим 2014 III Н.Челны 2 +0,60 1:20.97 III 258
50m: 37.91 37.91 100m: 1:20.97 43.06

5. ИСХАКОВ, Арслан 2014 III Казань 3 +0,84 1:21.38 III 254
50m: 38.85 38.85 100m: 1:21.38 42.53

6. ГАРИФУЛЛИН, Инсаф 2014 III Балтаси-Набережные Челны+0,81 1:21.43 III 254
50m: 39.31 39.31 100m: 1:21.43 42.12

7. МАМОЙЛЕНКО, Егор 2014 III Казань 3 +0,45 1:22.86 Iю 241
50m: 40.54 40.54 100m: 1:22.86 42.32

8. НИКОЛАЕВ, Захар 2014 III Лениногорск +0,77 1:23.60 Iю 235
50m: 40.75 40.75 100m: 1:23.60 42.85

9. ЛЕНЕРТ, Семён 2014 III Альметьевск +0,61 1:24.02 Iю 231
50m: 39.95 39.95 100m: 1:24.02 44.07

10. ШАГИЕВ, Данил 2014 III Казань 3 +0,76 1:24.67 Iю 226
50m: 42.68 42.68 100m: 1:24.67 41.99

11. МЕШКОВ, Захар 2014 III Казань 2 +0,62 1:27.00 Iю 208
12. ХОЛОДОВ, Илья 2014 III Казань 3 +0,72 1:27.06 Iю 208

50m: 42.61 42.61 100m: 1:27.06 44.45

13. ИВАНОВ, Дмитрий 2014 III Н.Челны 2 +0,78 1:27.22 Iю 207
50m: 42.85 42.85 100m: 1:27.22 44.37

14. ТЕРЕХИН, Семен 2014 III Казань 2 +0,76 1:28.10 Iю 200
50m: 42.69 42.69 100m: 1:28.10 45.41

15. ПЕРЕПЕЛКИН, Вячеслав 2014 III Н.Челны 2 +0,85 1:28.54 Iю 197
50m: 42.45 42.45 100m: 1:28.54 46.09

16. БУЯКОВИЧ, Артём 2014 III Казань 1 +0,79 1:29.23 Iю 193
50m: 43.55 43.55 100m: 1:29.23 45.68

17. ГАЛИУЛЛИН, Альберт 2014 III Казань 2 +0,98 1:29.97 Iю 188
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 12, Мальчики, 100m На спине

12 лет

1. ЛЕВЧЕНКО, Никита 2013 II Н.Челны 2 +0,83 1:07.46 II 447
2. АХАТОВ, Данияр 2013 II Нижнекамск +0,74 1:11.12 II 381

50m: 34.61 34.61 100m: 1:11.12 36.51

3. ХАКИМУЛИН, Тимур 2013 II Казань 1 +0,59 1:11.71 II 372
50m: 34.70 34.70 100m: 1:11.71 37.01

4. РАТНИКОВ, Матвей 2013 III Казань 4 +0,68 1:12.92 II 354
50m: 34.63 34.63 100m: 1:12.92 38.29

5. АРСЛАНОВ, Фидель 2013 II Казань 3 +1,07 1:14.39 III 333
50m: 35.52 35.52 100m: 1:14.39 38.87

6. ЧЕСНОКОВ, Владислав 2013 III Балтаси-Набережные Челны+0,75 1:14.70 III 329
50m: 36.13 36.13 100m: 1:14.70 38.57

7. ДЖУМАНОВ, Леон 2013 II Казань 3 +0,72 1:16.68 III 304
50m: 37.68 37.68 100m: 1:16.68 39.00

8. КАМАЛЕЕВ, Амир 2013 II Казань 2 +0,65 1:17.92 III 290
50m: 37.64 37.64 100m: 1:17.92 40.28

9. ГАРИПОВ, Ильназ 2013 III Балтаси-Набережные Челны+0,74 1:18.43 III 284
50m: 37.87 37.87 100m: 1:18.43 40.56

10. ФАХРУТДИНОВ, Михаил 2013 II Казань 3 +0,82 1:18.53 III 283
50m: 38.47 38.47 100m: 1:18.53 40.06

11. КУНГУРЦЕВ, Герман 2013 III Казань 3 +0,73 1:18.91 III 279
50m: 38.21 38.21 100m: 1:18.91 40.70

12. СЕРГЕЕВ, Михаил 2013 II Казань 2 +0,72 1:20.36 III 264
50m: 38.36 38.36 100m: 1:20.36 42.00

13. КОЖИЛКИН, Иван 2013 III Казань 3 +0,69 1:20.88 III 259
14. ЗИГАНШИН, Амир 2013 III Казань 1 +0,71 1:21.18 III 256

50m: 39.82 39.82 100m: 1:21.18 41.36

15. БИКБАЕВ, Кирилл 2013 III Казань 4 +0,84 1:21.46 III 254
50m: 39.48 39.48 100m: 1:21.46 41.98

16. ШАЙДУЛЛИН, Самат 2013 III Сармановский район +0,65 1:22.82 Iю 241
17. ГИЛЬМУТДИНОВ, Замир 2013 III Казань 3 +0,74 1:22.95 Iю 240

50m: 40.41 40.41 100m: 1:22.95 42.54

18. СЛУКИН, Багратион 2013 III Казань 3 +0,79 1:23.34 Iю 237
50m: 41.04 41.04 100m: 1:23.34 42.30

19. КАБИРОВ, Ильназ 2013 III Сармановский район +0,63 1:23.58 Iю 235
50m: 40.39 40.39 100m: 1:23.58 43.19

20. ИСАЕВ, Егор 2013 III Мензелинск +0,59 1:23.75 Iю 233
50m: 39.99 39.99 100m: 1:23.75 43.76

21. ВОТИНОВ, Сергей 2013 III Н.Челны 1 +1,04 1:24.46 Iю 228
50m: 42.38 42.38 100m: 1:24.46 42.08

22. ГАБИДУЛЛИН, Артур 2013 III Заинск +0,93 1:25.22 Iю 221
50m: 40.84 40.84 100m: 1:25.22 44.38

23. НУРМУХАМЕДОВ, Данияр 2013 III Казань 4 +0,79 1:26.40 Iю 213
24. ГИБАДУЛЛИН, Раяз 2013 III Казань 3 +0,89 1:26.99 Iю 208

50m: 43.39 43.39 100m: 1:26.99 43.60
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 12, Мальчики, 100m На спине, 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

25. ФАЛЯХОВ, Адель 2013 III Балтаси-Набережные Челны+0,66 1:28.08 Iю 201
50m: 41.50 41.50 100m: 1:28.08 46.58

26. БАДРЕТДИНОВ, Тамерлан 2013 III Н.Челны 1 +0,70 1:28.26 Iю 199
50m: 41.85 41.85 100m: 1:28.26 46.41

27. МАНГУТОВ, Ризван 2013 II Казань 4 +0,71 1:29.19 Iю 193
50m: 42.66 42.66 100m: 1:29.19 46.53

28. ГАРАЙШИН, Динар 2013 III Сармановский район +0,63 1:29.97 Iю 188
50m: 42.78 42.78 100m: 1:29.97 47.19

29. САФИН, Азат 2013 III Казань 3 +0,66 1:31.39 Iю 179
50m: 44.78 44.78 100m: 1:31.39 46.61

30. НУРГАТИН, Рузиль 2013 III Н.Челны 1 +0,85 1:37.61 147

13 лет

1. КАРЫМОВ, Алмаз 2012 II Казань 5 +0,56 1:06.38 II 469
50m: 32.12 32.12 100m: 1:06.38 34.26

2. КОРШУНОВ, Андрей 2012 II Зеленодольск +0,83 1:09.57 II 408
50m: 34.06 34.06 100m: 1:09.57 35.51

3. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 II Казань 3 +0,71 1:10.35 II 394
4. КОПЫЛОВ, Артём 2012 II Нижнекамск +0,77 1:12.04 II 367

50m: 34.11 34.11 100m: 1:12.04 37.93

5. КАЮМОВ, Булат 2012 II Казань 1 +0,72 1:12.51 II 360
50m: 35.38 35.38 100m: 1:12.51 37.13

6. КУЛИКОВ, Захар 2012 II Казань 3 +0,78 1:12.83 II 355
50m: 34.84 34.84 100m: 1:12.83 37.99

7. МОРОЗОВ, Константин 2012 II Казань 1 +0,72 1:15.43 III 320
8. НИГМАТУЛЛИН, Карим 2012 II Н.Челны 1 +0,67 1:15.66 III 317

50m: 35.99 35.99 100m: 1:15.66 39.67

9. ШАЙХУТДИНОВ, Алмаз 2012 II Казань 3 +0,82 1:15.84 III 314
50m: 36.64 36.64 100m: 1:15.84 39.20

10. ТРОФИМОВ, Роман 2012 II Елабуга +0,79 1:16.77 III 303
50m: 37.38 37.38 100m: 1:16.77 39.39

11. НУРГАЛИЕВ, Карим 2012 III Альметьевск +0,60 1:17.08 III 300
50m: 38.14 38.14 100m: 1:17.08 38.94

12. ГИЛЬМУТДИНОВ, Карим 2012 III Лениногорск +0,82 1:17.57 III 294
50m: 37.43 37.43 100m: 1:17.57 40.14

13. ГАЛИМОВ, Реналь 2012 III Альметьевск +0,72 1:17.61 III 293
50m: 37.48 37.48 100m: 1:17.61 40.13

14. БИКТИМИРОВ, Искандер 2012 II Казань 2 +0,75 1:17.76 III 292
50m: 37.76 37.76 100m: 1:17.76 40.00

15. КАРАСЕВ, Илья 2012 III Мамадыш +0,65 1:19.29 III 275
50m: 38.58 38.58 100m: 1:19.29 40.71

16. ШАКИРОВ, Радмир 2012 II Н.Челны 2 +0,73 1:19.36 III 274
50m: 37.72 37.72 100m: 1:19.36 41.64

17. ЛАЗАРЕВ, Захар 2012 II Казань 3 +0,80 1:21.91 III 249
50m: 40.47 40.47 100m: 1:21.91 41.44
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 12, Мальчики, 100m На спине, 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

18. ШАРАФУТДИНОВ, Раиль 2012 II Н.Челны 1 +0,86 1:22.92 Iю 240
50m: 39.95 39.95 100m: 1:22.92 42.97

19. САФИН, Ранель 2012 III Нижнекамск +0,70 1:23.90 Iю 232
50m: 40.72 40.72 100m: 1:23.90 43.18

20. РУСТАМОВ, Данис 2012 III Сармановский район +0,67 1:25.22 Iю 221
50m: 41.46 41.46 100m: 1:25.22 43.76

21. ХАДИЕВ, Амирхан 2012 II Азнакаево +0,77 1:25.99 Iю 216
50m: 41.22 41.22 100m: 1:25.99 44.77

22. АНИФЕРОВ, Александр 2012 II Казань 2 +0,68 1:27.91 Iю 202
50m: 41.97 41.97 100m: 1:27.91 45.94

23. ГУБАЕВ, Самир 2012 III Тукаевский район +0,66 1:35.71 156
50m: 46.29 46.29 100m: 1:35.71 49.42

24. МАРКОВ, Артём 2012 III Тукаевский район +0,91 1:36.22 154
50m: 47.68 47.68 100m: 1:36.22 48.54

DSQ МЕЩЕРЯКОВ, Тимур 2012 III Казань 2
DNS СПИРИДОНОВ, Алексей 2012 III Зеленодольск
DNS ГАБАЙДУЛЛИН, Тимур 2012 II Казань 2
DNS КОСМАТКИН, Степан 2012 III Казань 2
DNS АСКАРОВ, Марсель 2012 III Казань 2


